Suprascriptus Dominus Maximilianus Fridericus
Alexander liberus baro de Bode-
lager ex Eggermühlen ad matriculam
universitatis Monast 21^{ma} Octobris admissus
esse testor Christophorus Meijer p^r Delany

Ego Ludovicus de Weyhrother Baronis hodie
4^{ma} Novembri 1795 ad Effectum incipiendi et
complendi Biennium ad Matriculam Univer-
sitatatis Monasteriensis admissus sum.

Suprascriptus Dominus de Weyhrother ad
matriculam universitatis Monast 4^{ma}
Octobris admissus esse testor
Christophorus Meijer p^r Delany

~~Suprascriptus~~

8^{va} Novembri 1795 ad Effectum incipiendi et complendi
biennium ad matriculam universitatis Monasteriensis admissus
sum Fridericus de Bodelager ex Eggermühlen

Suprascriptus Dominus Fridericus de Bodelager ad
matriculam universitatis Monast admissus 8^{va} 9^{to}
1795 esse testor Christophorus Meijer p^r Delany

130

Ego Ferdinandus Schwick monasteriensis hodie
1795 ad effectum incipiendi et complendi
Biennium ad matriculam universitatis Monas-
teriensis admissus sum.

Superscriptum Dominum Ferdinandum Schwick ad
matriculam universitatis monast. qus qbus 1795
admissum esse testor Christophorus Meyer p. t. Decanus

Ego franciscus Comes De Lalain Bruxellis in Bra-
bantia ad matriculam universitatis monasteriensis die decima
quinta Decembris 1795 admissus sum.

Superscriptum Dominum Comitem de Lalain hodie
ad matriculam admissum esse testor 15^{te} Xbris 95

Christophorus Meyer p. t. Decanus

Ego Josephus Carolus Immanuel Van Erthorn
Antverpiensis ad matriculam universitatis
monasteriensis Admissus sum die Decima Septima
Decembris 1795 =

eodem anno et die. ego alexander carolus joannes Ludovicus Van Erthorn
antverpiensis ad matriculam universitatis monasteriensis admissus
sum die decima sexta decembris 1795

Superscriptos Duos Van Erthorn admissos esse testor
16^{te} Xbris 1795 Christophorus Meyer p. t. Decanus

Ego Bernardus Münsterman monasteriensis
hodie 30^{ma} Xbris 1795 ad effectum incipiendi
et complendi biennium ad matriculam univer-
sitatis monast. admissus sum.

Superscriptum Dominum Münsterman Monast. 30^{ma}
Xbris 1795 ad matriculam universitatis admissum esse
testor Christophorus Meyer p. t. Decanus

001
ego jacobus josephus Meyer's antverpiensis ad
matriculam universitatis monasteriensis admis-
sus sum die vesima quarta aprilis 1796

Praefatum Dominum esse Aprilis 1796 admissum testor

Christophorus Meyer p. t. Decanus
facultatis juridicae

Ego Wilhelmus liber baro de Böselager ex
Eggermühlen hodie ista octobris 1796 ad effectum
incipiendi et complendi Biennium ad Matriculam
universitatis monasteriensis admixsus sum

Praefatum Dominum Wilhelmum de Böselager
admissum esse testor Monasterii ista octobris
1796 Christophorus Meyer p. t. Decanus
facultatis juridicae

Ego Fridericus liber baro ab Haathausen ex
Böschendorf hodie octava Novembris 1796 ad effectum
incipiendi et complendi Biennium ad Matriculam
universitatis Monasteriensis admixsus sum.

Praefatum Dominum Fridericum L. B. ab Haathausen
hodie ad matriculam universitatis Monasterii
admissum esse testor octava Novembris 1796

Christophorus Meyer p. t. Decanus
facultatis juridicae

Ego Carolus liber baro de Ascheberg ex
Venne hodie 29^{na} Aprilis 1797 ad effectum
incipiendi et complendi Biennium
ad matriculam universitatis Monas-
teriensis admixsus sum.

Praefatum Dominum Carolum L. B. de Ascheberg ex Venne
hodie ad matriculam universitatis Monasterii admixsum esse
testor. Monasterii 29^{na} Aprilis 1797.

Josephus Ludovicus p. t. Decanus
facultatis juridicae

Ego Antonius Liber Baro de Baselager ex Heerssen
hodie 28^{ra} Octobris 1797 ad effectum incipiendi et
complendi Biennium ad matriculam universitatis Mo-
nasteriensis admissus sum.

Prefatum Dominum Antonium L. B. de Baselager ex Heerssen
hodie ad matriculam universitatis Monast^{is} admissum esse
lector. Monasterii 28^{ra} Octobris 1797.
D^{ns}. Ludov. p. t. Decanus facultatis juris

Ego Mauritius Liber Baro de Amendorf ex Fuchtel hodie
4^{ta} Aprilis 1797 ad effectum incipiendi et complendi Biennium
ad Matriculam universitatis Monasteriensis admissus sum.

Prefatum Dominum L. B. de Amendorf ex Fuchtel hodie ad matriculam
universitatis Monast^{is} admissum esse lector. Monasterii 4^{ta} Aprilis 1797.
D^{ns}. Ludov. p. t. Decanus facultatis juris

Ego Henricus Comes de Schaesberg ex Herpen et Lemmer-
sum hodie ad admatriculam universitatis Monasteriensis
admissus sum et eundem quod incipiendum et complendum
Monasterii Biennium Monasterii Decima nona De-
cembri 1797.

Prefatum Dominum Com. de Schaesberg hodie ad matriculam
universitatis Monast^{is} ad effectum incipiendi et complendi
biennium admissum esse lector. Monasterii 19^{na} Decembris 1797.
D^{ns}. Ludov. p. t. Decanus facultatis juris

Hodie ego Simon Josephus Maria de Harlez Leodiensis ad effec-
tum incipiendi ^{five biennii} quinquenni ad matriculam universitatis Monasteri-
ensis admissus sum. Monasterii 22^{da} Octobris 1798.

Prefatum Dominum Sim. Jos. Mar. de Harlez Leodiensem ad
effectum incipiendi quinquenni five biennii ad matriculam
universit. Monast^{is} admissum esse testor Monasterii 22^{da} Octobris
1798.
Joh. Henr. Wädeker
p. t. Decanus.

Verbalur

Hodie ego Maximilianus Lib. P. de Schmisinger
Latenhauser ad effectum incipiendi atque complendi
biennii ad matriculam Universitatis Monasteriensis
● admissus sum Monasterii 25^{ta} Octobris 1798
Prefatum Dominum Max. de Schmisinger ad effectum
inip. atque compl. biennii ad matriculam univ. Monf. admissum esse testor Monast. ut supra.
J. H. Wätdeck
p. t. Decanus.

Hodie ego Carolus ^(L. B.) de Böselager ex Neusen ad
effectum incipiendi et complendi biennii ad matriculam
universitatis monasteriensis admissus sum Monasterii
25^{ta} Octobris 1798.

Prefatum Dominum Carolum L. B. de Böselager ex Neusen
ad effectum inip. et compl. biennii ad matriculam univ. Monf. admissum esse testor Monast. 25^{ta} Oct. 1798.
J. H. Wätdeck
p. t. Decanus.

Hodie ego Clemens de Droste ex Senden ad effectum incipiendi et
complendi biennii ad matriculam Universitatis monasteriensis ad-
missus sum Monasterii ^{28^{va}} ~~25^{ta}~~ Octobris 1798.

Prefatum Dominum Clem. de Droste ex Senden ad effectum
inip. et compl. biennii ad matriculam univ. Monf. admissum esse testor Monast. ut supra.
J. H. Wätdeck
p. t. Decanus.

Hodie ego Petrus Franciscus Theophilus Jarry Sagiensis
ad Matriculam Universitatis Monasteriensis admissus sum.
Monasterii die 2^a Novembris 1798. 1:

Prefatum Dominum Petrum Franc. Theoph. Jarry Sagiensem
ad matriculam univ. Monf. admissum esse testor Monast. 2^a Nov. 1798
J. H. Wätdeck
p. t. Decanus.

Hodie ego Petrus A. De Bria Antverpiensis
ad matriculam universitatis Monasteriensis
admissus sum Monasterii 17 Januarii 1799
et ego Josephus Jacobus Antonius De Bria Ant-
verpiensis ad matriculam universitatis Mante
admissus sum.

et ego Joannes Baptista Antonius Dominicus de
Broeckhoven Antverpiensis ad matriculam universi-
tatis Monasteriensis admissus sum.

eodem dato ego Franciscus van Broeckhoven Antverpiensis
ad matriculam universitatis Monasteriensis admissus sum.

Suprascriptos duos Fratres de Bria Antverpienses, et duos Fratres
van Broeckhoven Antverpienses hodie ad matriculam universi-
tatis Monasteriensis admissos esse, teste abbas h. Monasterii die
17^{ma} Januarii 1799.

Albertus Henricus Naecke

ego Andreas Le Paige Ant^{pro temp. Decanus}verpiensis hodie
ad matriculam universitatis Monasterien-
sis Studiorum causa admissus sum.
Monasterii 15^o Aprilis 1799

Suprascriptum D. Andream Le Paige ad matriculam Universitatis
Monasteriensis admissum esse, teste abbas h. de 15^o Aprilis 1799

Albertus Henricus Naecke

pro tempore Decanus

Hodie decima nona Julii 1799 ad matriculam
universitatis Monasteriensis Studiorum causa
admissus sum ego Petrus Franciscus Caserius
Juris Antverpiensis.

D. Petrus Franciscus Caserius Juris Antverpiensis. hodie admissum esse
ab abate. die 19^{na} Julii 1799.

Albertus Henricus Naecke

p. l. Decanus

Hodie decimabris 1799 ad matriculam Universitatis Monasteriensis
Studiorum causa admissus sum ego Maximilianus Fredericus
Thielen Bannensis archidiaecesis Calanensis.

D. Maxim. Frid. Thielen hodie admissum esse, teste abbas h. die 10^{ma}
Septembris 1799

Albertus Henricus Naecke p. l. Decanus

Ego Maximilianus Lib. B. de Droste ex Vischering ad effectum
incipiendi et complendi biennii ad matriculam universitatis
Monasteriensis hodie admisus sum hodie Monasterii
Hodie 7^{ma} Octobris 1799.

Suprascriptum Maximilianum L. B. de Droste ex Vischering ad effectum incipiendi et complendi biennii hodie ad matriculam Universitatis Monasteriensis admisum esse, Rector. Monasterii die 7^{ma} Octobris 1799

A. H. Naecke p. l. Decanus
facultatis juridicae.

Ego Wernerus Lib. B. de Haxthausen ex Spenburg ad
Effectum incipiendi et complendi biennii ad matriculam
universitatis monasteriensis admisus sum Monasterii
hodie 9^{ta} Novembris 1799.

Suprascriptum Wernerum L. B. de Haxthausen ex Spenburg ad effectum incipiendi et complendi biennii hodie ad matriculam Universitatis Monasteriensis admisum esse, Rector. Monasterii die 9^{ta} Novembris 1799

A. H. Naecke p. l. Decanus
facultatis juridicae.

- Ego Maximilianus Franciscus de Droste ex Sondern
ad Effectum incipiendi et complendi biennii ad
matriculam universitatis monasteriensis admisus
sum Monasterii hodie 15^{ta} Novembris 1799.

Suprascriptum Maximilianum Franciscum de Droste ex Sondern ad effectum incipiendi et complendi biennii hodie ad matriculam Universitatis Monasteriensis admisum esse, Rector. Monasterii die 15^{ta} Novembris 1799

A. H. Naecke p. l. Decanus
facultatis juridicae.

Ego Franciscus Otto L. B. de Droste ex Vischering,
Canonius Capitularis Ecclesiae Cathedralis Monasteriensis
ad Effectum complendi Residui triennii ad Matriculam
Universitatis Monasteriensis admisus sum. Die 28 Nov. 99.

Suprascriptum Franciscum Ottonem L. B. de Droste ex Vischering Canonium Capitularum Ecclesiae Cathedralis Monasteriensis ad Effectum complendi Residui triennii hodie ad matriculam Universitatis Monasteriensis admisum esse, Rector. die 28^{ta} Novembris 1799.

A. H. Naecke p. l. Decanus
facultatis juridicae.

133.

Ego Wilhelmus Schwick Monasteriensis ad effectum
incipiendi et complendi biennium ad matriculam
universitatis Monasteriensis admissus sum. 24^{va}
Aprilis 1800

Suprascriptum Wilhelmum Schwick hodie ad Matriculam
admissum esse, testor

Matthias Sprickmann
p. r. Decanus.

Comes

Wilhelmus de Westerholt Gisenberg
Monasteriensis ad effectum incipiendi et
complendi biennium ad matriculam universi-
tatis Monasteriensis admissus sum ^{1^{ma}} Mai-
1800.

Suprascriptum Wilhelmum Comitem de Westerholt
Gisenberg ad Effectum incipiendi et complendi Biennium
hodie ad Matriculam Universitatis Monasteriensis
admissum esse testor Monasterii die 1^{ma} Maji 1800

Matthias Sprickmann
Facult. jurid. p. r. Decanus.

Ego Carolus Wündahl, Coloniensis in Matriculam
Universitatis Monasteriensis admissus sum. ^{1^{ma}} Maji
1800

Suprascriptum Carolum Wündahl hodie ad Matri-
culam Universitatis Monasteriensis admissum esse
testor Monasterii 1^{ma} Maji 1800

Matthias Sprickmann
fac. jurid. p. r. Decanus.

Ego Fredericus wilhelmus de Metternich ex Werden hodie
6^{ta} Julii 1800 ad effectum incipiendi et complendi
biennium ad matriculam Universitatis Monasteriensis
admissus sum.

Supra scriptum Fredericum wilhelmum de Metternich
ex Werden hodie ad Matriculam Universitatis admissum
esse testor
6^{ta} Julii 1800. M. Sprickmann.

Ego Joannes Henricus Gilhaus Sacellanus Parochiae ad
St. Ludg. hodie 10^{ma} Julii 1800 ad effectum incipiendi et
complendi biennium ad matriculam Universitatis Monasteriensis
admissus sum.

Supra scriptum Joannem Henricum Gilhaus hodie
ad Matriculam Universitatis admissum esse testor
10^{ma} Julii 1800 M. Sprickmann
fac. jur. p. h. Decanus.

Ego Augustus de Ledebur ex Wichelen hodie 15 Octobris 1800
incipiendi et complendi biennium ad matriculam Universitatis
Monasteriensis admissus sum.

Supra scriptum Dominum Augustum de Ledebur
ex Wichelen hodie ad Matriculam Universitatis Monaste-
riensis admissum esse testor
Monasterii 15^{ta} Octobris
1800. M. Sprickmann
fac. jur. p. n. Decanus

Ego Clemens de Morsey in Grobsbusch
30 Octobris 1800, incipiendi et complendi
ad effectum
biennium ad ~~matriculam~~ matriculam
universalis monasteriensis admissus sum.

Supra scriptum Dominum Clementem de Morsey hodie
ad Matriculam Universitatis Monasteriensis admissum esse
testor
Monasterii 30^{ma} Oct. 1800 M. Sprickmann
p. n. Decanus

Ego liber Baro Carolus victor de Merode ex c. Merfeldt hodie 134.
septima Novembris 1800 ad effectum incipiendi et complendi biennium
ad matriculam universitatis Monasteriensis admissus sum. — —

Suprascriptum Dominum L. G. de Merode
hodie ad Matriculam universitatis admissum esse
testor.

Monasterii Vna die 1800 M. Sprickmann

Ego liber Baro Carolus victor de Haxthausen ex Bockendorf
hodie ^{Matricula} ~~septima~~ ^{de decima} Novembris 1800 ad effectum incipiendi et complen-
di biennium ad matriculam universitatis Monasteriensis
admissus sum. — —

Suprascriptum Dominum Baronem Carolum Fickler
de Haxthausen hodie ad Matriculam ~~universitatis~~ ^{universitatis}
admissum esse testor. Monasterii Die duodecima
Novembris 1800

M. Sprickmann.
par. jur. p. n. Decanus.

Ego liber baro Josephus De Droste ex Visehering
hodie vigesima die octoberis 1801 ad effectum
incipiendi et complendi biennium ad matriculam
universitatis Monasteriensis admissus sum. — —

Suprascriptum Dominum liberum Baroem
Josephum de Droste ex Visehering ad effectum inci-
piendi et complendi Biennium me prelesse hodie
ad Matriculam universitatis monasteriensis
admissum esse testor Monasterii de vigesima octobris
1801 (Meijer facult. jur.)
p. n. Decanus.

Ego Christophorus de Monsey in Knechtbus
8^{to} Novembris a. 1801 ad effectum incipiendi
et complendi Biennium ad matriculam
universitatis Monsis admissus sum. — —

Professorem D. Christianum de Morsey ad effectum incipiendi
et complendi Biennium me presente hodie ad Matriculam
universitatis Monasteriensis admittam esse testor Monasterii
die 8^{va} Novembris 1801 Christoph. Meijer p. t. Decanus

Ego Augustus de Morsey in Crebsburg 8^{va}
Novembris 1801 ad effectum incipiendi
et complendi biennium hodie ad matricu-
lam universitatis Monasteriensis admissus

sum
Supra scriptum Augustum de Morsey ad effectum incipiendi et
complendi Biennium me presente hodie ad Matriculam univer-
sitaris Monasteriensis admittam esse testor Monasterii die 8^{va} Novembris
1801 Christoph. Meijer p. t. Decanus saluti juris.

Ego Maximilianus Fridericus L. B. de Boenen hodie ad matri-
culam universitatis admissus sum die octava Nov. 1801

Professorem D. Christianum admittam esse testor C. Meijer p. t. Decan.

Ego Fridericus de Schücking, Canonicus, vet. Eccl. S. Pauli 29^{na} Aprilis 1802 ad effectum incipiendi
et complendi biennium ad matriculam universitatis
Monasteriensis admissus sum.

Professorem D. Christianum Fridericum de Schücking Can. Vet. Eccl. S. Pauli ad effectum
incipiendi et complendi Biennium me presente hodie ad matriculam univer-
sitaris Monasteriensis admittam esse testor Monasterii die 29^{na} Aprilis 1802.
C. Meijer p. t. Decanus

Ego J. Adolphus Rademacher Vicarius Ludinghusanus
Studiorum causa hodie 30^{ma} Aprilis 1802 ad
Matriculam Universitatis Monasteriensis admissus sum
Supra scriptum D. Christianum admittam esse testor Monasterii die 30^{ma} Aprilis 1802
C. Meijer p. t. Decanus

135

Ego Ernestus Raue monasteriensis hodie quarta Maji
1802 ad effectum incipiendi et complendi biennium ad matriculam
universitatis monasteriensis admissus sum.

Præfatum Dominum Ernestum Raue monachum ad effectum incipiendi et complendi
biennium hodie ad matriculam universitatis Monachii admissum esse testor.
Monasterii 4^{to} Maji 1802

Mos. Ludorff. p. t. Decan. ^{facultatis juris}
Ego Wilhelmus Retenbacher Canonicus Ecclesie ^{et Complensis} Vetus Pauli
Pauli 10^{ma} Maji 1802 ad effectum incipiendi ^{et complendi} biennium
ad Matriculam Universitatis Monasteriensis admissus
sum.

Præfatum Dominum Wilhelmum Retenbacher Canonicum Ecclesie Vetus Pauli
hodie ad effectum incipiendi et complendi biennium ad matriculam universitatis
Monasterii admissum esse testor. Monasterii 10^{ma} Maji 1802.

Mos. Ludorff. p. t. D.

Hodie ego Georgius Eberhardus Liber Baro von dem Pflaume Huppenburg
ad matriculam universitatis Monasteriensis admissus sum.

Monast. Westph. 28^{to} Aprilis 1803.

Suprascriptum Dominum Georgium Eberhardum Liberrimum
Baronem von dem Pflaume Huppenburg ^{hodie} ad matriculam
universitatis monasteriensis admissum esse testor
Monast. Westph. 28^{to} Aprilis 1803.

Joh. Heur. Wadewitz
p. t. Dec. fac. juris

Hodie ego Ferdinandus Fredericus Antonius Aloysius
Liber Baro de Wrede ex Melschode ad effectum
incipiendi atque complendi Biennii ad matriculam
universitatis monasterii admissus sum. Monasterii
Westph. 29^{ma} Octobris 1803.

Suprascriptum Dominum Ferd. Fr. Ant. Aloyf. lib.
Bar. de Wrede ex Melschode ad effectum incipiendi atque
complendi biennii ad matriculam universitatis mona-
steriensis admissum esse testor. Monast. Westph. 29^{ma} Octo-
bris 1803.

Joh. Heur. Wadewitz
p. t. Dec. fac. juris

Hodie 24^{ta} Decembris 1803 nos infra scripta facultatis
iuridicae candidati, promissionibus atque stipulationibus
libere ac serio ad exemplar facultatis theologiae mensae
praeterito quic libris insertum factis, ad matriculam hu-
jus Universitatis admissi sumus:

Caspar Geisberg natus Münster
Franz Giese natus Münster
Engelbert Libo Schramm natus Paderborn.
Franz Hontes natus Telgte.

Friederich Wilhelm de Wendt ex Hardenberg.

Ferdinand von Wrede ex Melochede,
Friederich Aspius natus Münster

Andreas von Stamm natus Münster.

Joseph Heinrich Brockhoff natus Essen.

Joseph Brandenburg natus Dornbrück.

Ludwig Reinking natus Rheine.

Antonius de Beeften Bentheimensis.

Supra scriptos subdiximus Dominos servatis rite servandis ad
matriculam hujus Universitatis admissos esse testor
Monasterii Westph. 24^{ta} Decembris 1803.

Joh. Henr. Waldeck
p. t. Decanus facult. jur. i.

Hodie ego Franciscus Arnoldus Melcher
Wernensis Canonicus aedis veteris divi Pauli
ad effectum incipiendi atque compleendi
brevium ad matriculam Universitatis Monast.
Universitatis admissus sum Monasterii 31^{ma} Decembris
1803.

Prefatum Dominum Franciscum Arnoldum Melcher Ver-
nensem Canonicum a. Vet. S. Pauli ad dictum effectum
rite ad matriculam hujus Universitatis rite admissum
esse testor. Monast. 31^{ma} Dec. 1803. Joh. Henr. Waldeck
p. t. Dec.

Hodie ego Antonius Reinhard Warendorpiensis
ad Matriculam Universitatis Monasteriensis
facta promissione ac Apudatione solita
admissus sum.

Dominum Antonium Reinhard Warendorpiensem,
juris studiosum ad matriculam hujus
Universitatis rite admissum esse testor

Monasterii die 7^{mo} Januarii 1804

Nehmedding p. f. Decanus.

Ego Engelbertus liber Baro de Hörde ex Schwarzen-
raben Ducatus Westphaliae hodie die 2da
Septembris 1804 ad Matriculam Universitatis
Monasteriensis admissus sum.

Dominum Engelbertum L. B. de Hörde ex
Schwarzenraben ad matriculam hujus
Universitatis admissum esse testor.

Monasterii die 2da Septembris 1804

A. H. Nache Senior Facultatis Juridicae in
Abentia S. Decani

1805 Vigesima prima augusti ego Franciscus Ignatius Liber
Baro de Landsberg + velen ad matriculam hujus universitatis
admissus sum

Dominum Franciscum Ignatium Liberum Baronem de Landsberg + velen
ad Matriculam hujus Universitatis hodie admissum esse testor

Monasterii die 21^{ma} Augusti 1805

A. H. Nache p. f. Decanus

Ego Everhardus liber Baro de Nispen ex Zevenaar-
territorii Clivensis hodie die vigesima septima Au-
gusti 1805 ad matriculam Universitatis monas-
teriensis admissus sum

Dominum Everhardum Liberum Baronem de Nispen ex Zevenaar
Territorii Clivensis hodie ad Matriculam hujus Universitatis
rite admissum esse testor

Monasterii die 27^{ma} Augusti 1805

A. H. Nache p. f. Decanus

Anno 1806. Die vigesima prima Aprilis ego Wilhelmus Röers, monasteriensis pravia
promissione ac stipulatione solita ad matriculam universitatis monaste-
riensis admissus sum.

Dominum Wilhelmum Röers Monasteriensem Juris studiosum
ad matriculam hujus Universitatis esse admissum esse Rector
Monasterii die 21^{ma} Aprilis 1806. Albr. Hen. Naeke Senior professorum
Universitatis

Ego liber: ^{Augustus} Berndt de Froste ex Vischering 26^{ta} Januarii 1807
pravia promissione ac stipulatione solita ad matriculam uni-
versitatis monasteriensis admissus sum.

Dominam Augustam L. V. de Froste ex Vischering
Juris studiosam ad matriculam universitatis esse
admissam esse Rector Monasterii die 26^{ta} Januarii
1807 Christophorus Meijer p^r de cano facultatis
juridice

Ego liber: Bara de Papen ex Lohr Nominatus Theodorus 1^{ma} Maji 1807
ad matriculam Universitatis admissus sum.

Ego ~~Bara~~: Clemens Merzman ex Sulmen Diocesis Monasteriensis
1^{ma} Maji 1807 ad matriculam universitatis admissus sum.

Hodie ego Clemens de Büchelager ex Eggermützel
ad effectum incipiendi et complendi biennium ad
matriculam universitatis monasteriensis admissus
sum. 1^{ma} Novembris 1807.

Prefatum Dñm Clementem de Büchelager ad effec-
tum incipiendi et complendi biennium me presente
hodie ad matriculam universitatis monasteriensis admissum
esse Rector die 1^{ma} gbris 1807 Meijer p^r de cano
facultatis juridice.